2023标准安置房买卖合同
甲方(出售方)：身份证号码：
乙方(购买方)：身份证号码：
经双方友好商量，为购买房屋达成如下协议：
一、甲方自愿将拆迁分配房出售给乙方，即____小区__________幢_______室______单元，面积为_______平方(中套)，自行车库_____幢_____号_____单元，面积为______平方。
二、甲方同意将分配房出售给乙方，即价格是______________元。
三、付款方式，经双方商量房价共计为__________元，首付_______元，尾款在____年_____月_____日一次性付清，乙方不得推迟，(如乙方推迟，甲方有权取消协议，后果由乙方自负)。
四、在此房在____小区集体统一办理房产证时，甲方必须积极配合办理乙方房产过户的等一切手续，办理房产证、土地证费用和过户时的手续费税金等一切由乙出(甲方不负任何经济费用)。
五、此房在____小区，甲方卖给乙方房屋后，甲方无权经济干扰或收取费用。甲方房产证办好后甲方必须积极配合乙方把甲方房产证等证件过户到另一方。甲方不得收取乙方费用。
六、此房在____小区统一办理房产证已办好，甲方直接将房产证和土地等证件过户到乙方。但办理房产证和土地证费用和过户税金由乙方承担，甲方不负任何费用。
七、此房在____小区集体统一办理房产证和土地证还没办，甲方无权从乙方得收回买卖房屋。
八、此房在____小区，房款乙方已付清给甲方后，甲方必须积极配合乙方把拆迁安置证件给清乙方。
九、协议共同商定，双方不得毁约任何一条，如一方毁约，应支付违约金捌万元整(人民币8万元整)给承诺方。(如一方毁约，支付另一方毁约金人民币8万元整)。
十、从签订合同日起，甲方将钥匙交给乙方，即合同生效。
十一、本合同一式两份，经双方签字后起生效，双方各执一份，特立此合同为凭证。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日年月日